Unguentum cereum constat ex Ol. Olivae *p. 7* et Cerae flavae *p. 3*.

Unguentum Cerussae paratur miscendo e Cerussae *p. 3* et Unguenti Paraffini *p. 7*.

Unguentum Cerussae camphoratum constat ex Unguenti Cerussae *p. 95* et Camphorae pulveratae *p. 5*.

Unguentum diachylon (Hebrae). Emplastri Lithargyri eluendo a Glycerina et siccando ab aqua liberati *p. 5* commiscetur cum Olei Olivae *p. 5*.

Unguentum Glycerini. Calore baleni aquae Tragacanthae *p. 1* primum cum Spiritus *p. 5*, tum cum Glycerinae *p. 50* conterendo miscetur, deinde digeruntur.

Unguentum Hydrargyri album paratur ex Hydrargyri praecipitati albi *p. 1* et Unguenti Paraffini *p. 9*.

Unguentum Hydrargyri cinereum paratur ex Hydrargyri *p. 10*, Adipis suilli *p. 13* et Sebi ovilli *p. 7*.

Unguentum Hydrargyri rubrum paratur ex Hydrargyri oxydati *p. 1* et Unguenti Paraffini *p. 9*.

Unguentum Kalii jodati. Kalii jodati *p. 20*, solutae in Aquae *p. 10* miscetur cum Unguenti Paraffini *p. 170*.

Unguentum Paraffini. Paraffini solidi *p. 1* leni calore mixta cum Paraffini liquidi *p. 4*.

Unguentum Plumbi paratur e Adipis suilli *p. 92* et Liquoris Plumbi subacetici *p. 8*.

Unguentum Plumbi tannici miscendo paratur ex Acidi tannici triti *p. 1*, Aceti plumbici *p. 2* et Adipis suilli *p. 17*. Ex tempore.

Unguentum Sabinae paratur ex Extracti Sabinae *p. 1* et Unguenti cerei *p. 9*.

Unguentum Tartari stibiati paratur e Tartari stibiati *p. 2* et Unguenti Paraffini *p. 8*.

Unguentum Zinci paratur e Zinci oxydati crudi *p. 1* et Adipis suilli *p. 9*.

Vinum camphoratum. Camphorae *p. 1*, soluta in Spiritus *p. 1*, miscetur primum cum Mucilaginis G. Arab. *p. 3*, deinde cum Vini generosi albi *p. 45*. Mixtura conquassata dispensatur.

Vinum Chinae. Tincturae Chinae, Glycerinae *ana p. 100* et Vinⁱ Xerensis *p. 300* miscentur et post hebdomades tres filtrantur.

Vinum Pepsini paratur e Pepsini, Glycerinae et Aquae *ana p. 50*, Vini generosi albi *p. 1845* et Acidi hydrochlorici *p. 5*. Mixtura per dies sex seposita et interea saepius agitata filtratur.

Liquores volumetrici Ph. Germ. editionis II.

Acidum hydrochloricum volumetricum (Normal-Salzsäure) miscendo paratur ex Acidi hydrochlorici (1,124 *p. sp.*) *g. 146* et Aquae dest. *q. s.*, ut *litra una* expleatur.

Liquor Amyli volumetricus. Amyli *g. 4*, Zinci chlorati *g. 20*, et Aquae dest. *g. 100* coquantur, donec solutio effecta fuerit, tum, admixtis Zinci iodati puri sicci *g. 2*, Aquae dest. *q. s.* additur, ut *litra una* expleatur. Sit coloris expers, paullum tantummodo opalescens.